Toute personne morale qui agit en contravention avec le présent règlement commet une 
infraction et est passible d’une amende minimale de six cents dollars (600 $) et n’excédant 
pas deux milles dollars (2 000$). En cas de récidive, l’amende minimale est de mille deux 
cents dollars (1 200 $) et n’excédant pas quatre mille dollars (4 000 $). 

Si l’infraction est continue, elle constitue, jour pour jour une offense séparée, et la pénalité 
édictée pour cette infraction peut être infligée pour chaque jour que dure l’infraction. 

– RECOURS CIVIL